
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 01.11.2025                                                                                                             № 1164 
 
О внесении изменения  
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 16.09.2025 № 959 
 
 

В целях улучшения санитарного состояния и внешнего вида города, мест 
трудовой деятельности и проживания граждан городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области от 16.09.2025 № 959 «О проведении 
мероприятий», заменив в пункте 1 слова «31 октября 2025» словами «14 ноября 
2025». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков 


